

D.R. 64 del 11.07.2023

Il Rettore

Visto lo Statuto di UnitelmaSapienza, emanato con D.R. 72 del 10 dicembre

2020, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - Serie Generale - n. 316 del 21

dicembre 2020;

Visto il D.R. 03 del 18 gennaio 2021 relativo all'indizione delle elezioni dei

rappresentati del corpo docente e del personale tecnico-amministrativo nel Senato Accademico e del rappresentante degli studenti nel Senato

Accademico e nel Consiglio d'Amministrazione;

Visto il D.R. 10 del 22 febbraio 2021 che ha proclamato i nuovi componenti del

Senato Accademico a seguito delle elezioni indette con D.R. 03 del 18

gennaio 2021;

Vista la nota del 29 maggio 2023 con cui la dott.ssa Ersilia Crobe ha rassegnato

le dimissioni dalla carica di componente del Senato Accademico in

rappresentanza del personale tecnico-amministrativo;

Vista l'accettazione del Rettore, in data 30 maggio 2023, delle dimissioni della

dott.ssa Ersilia Crobe dalla carica di componente del Senato Accademico

in rappresentanza del personale tecnico-amministrativo;

Visto il Regolamento per le elezioni dei rappresentati del corpo docente e del

personale tecnico-amministrativo nel Senato Accademico emanato con D.R. 01 del 14 gennaio 2021 che prevede che in caso di cessazione anticipata, il rappresentante dei professori di prima fascia, seconda fascia, dei ricercatori e del personale tecnico-amministrativo è sostituito, con decreto rettorale, con il primo dei non eletti purchè in possesso dei requisiti

di eleggibilità;

Accertato che per la componente del personale tecnico-amministrativo non è presente

alcun nominativo tra i non eletti a seguito delle elezioni indette con D.R.

03 del 18 gennaio 2021;

Visto il D.R. 57 del 07.06.2023 con il quale sono state indette le elezioni

suppletive per l'elezione di 1 (uno) rappresentante del Senato Accademico

per la componente del personale tecnico-amministrativo;

Visto il verbale delle elezioni del 10 luglio 2023 in cui risulta eletto il dott. Davide

Bartoli come rappresentante del Senato Accademico per la componente del

personale tecnico-amministrativo;

Considerata l'urgenza di procedere quanto prima alla riunione del Senato Accademico;

UnitelmaSapienza

Piazza Sassari, 4 00161 Roma unitelmasapienza.it



Preso atto

che è pervenuta una sola candidatura e che, non essendoci controinteressati, si puo' procedere alla nomina del candidato eletto in deroga ai termini previsti dall'art. 10 del Regolamento per le elezioni, con voto elettronico, dei rappresentanti del corpo docente e del personale tecnico-amministrativo nel Senato Accademico.

Decreta

Il dott. Davide Bartoli è proclamato componente del Senato Accademico di UnitelmaSapienza in qualità di rappresentante del personale tecnico amministrativo con decorrenza dalla data di emanazione del presente Decreto per la durata residua del mandato interrotto.

Il Rettore Antonello Folco Biagini